江西服装学院关于认定王诗佳等 56 名同志

高等学校教师资格的公示

根据《中华人民共和国教师法》、《教师资格条例》、《<教师资格

条例>实施办法》和江西省教育厅《关于 2021 年江西省开展认定高等学

校教师资格工作的通知》文件精神，经校人事处审查，校教师资格认定

工作小组会议审定，拟同意认定王诗佳等 56 名同志具备高等学校教师

资格，现予以公示，公示时间为 2021 年 6 月 2 日至 2021 年 6 月 8 日，

如有异议，请实名向有关部门反映，有关部门电话如下，具体名单见附

件。

江西服装学院纪检监察室：0791-87302848；

江西服装学院人事处：0791-87355390。

江西服装学院

2021 年 6 月 2 日

2021 年江西服装学院拟认定高等学校教师资格人员名单

序号 姓名 性别 出生年月日 申请任教学科 备注

1 王诗佳 女 1994-09-09 服装设计

2 王甜甜 女 1996-01-18 体育教育

3 丁嘉阳 女 1993-09-30 多媒体设计与制作

4 卢金 男 1997-11-05 多媒体设计与制作

5 陈逸 女 1993-10-19 艺术设计

6 冉苗 女 1993-07-01 播音与主持艺术

7 张惠 女 1992-10-12 服装设计与工程

8 尹洪玉 男 1993-08-07 广播电视技术

9 钟志炫 女 1992-03-04 广播电视编导

10 刘丽芳 女 1992-07-31 艺术设计

11 范心利 女 1993-06-26 服装设计与工程

12 胡亚玲 女 1991-11-12 财务管理

13 林丹 女 1993-06-30 服装设计

14 杨孟云 女 1995-03-09 服装设计

15 谢晗 女 1995-03-22 广播电视艺术学

16 李思雅 女 1993-03-03 思想政治教育

17 张红 女 1990-12-12 服装设计与工程

18 杨田甜 男 1993-09-16 艺术设计

19 刘敏茜 女 1994-05-26 体育教育训练学

20 罗玲 女 1990-08-29 思想政治教育

21 袁雪梅 女 1995-01-10 思想政治教育

序号 姓名 性别 出生年月日 申请任教学科 备注

22 周琳 女 1995-12-30 思想政治教育

23 况亚萍 女 1987-08-16 思想政治教育

24 张震 男 1996-10-28 思想政治教育

25 黎姗姗 女 1994-06-29 服装设计

26 慈敏 女 1992-03-08 艺术设计

27 李文豪 男 1996-07-08 思想政治教育

28 袁芳芳 女 1993-09-01 数学

29 康艳红 女 1987-04-17 思想政治教育

30 刘昱阳 女 1992-10-01 主持与播音

31 刘亚楠 女 1992-03-15 金融学

32 邬强 男 1990-06-23 电子商务

33 但志鹏 男 1995-10-23 主持与播音

34 王仁平 男 1997-09-14 思想政治教育

35 曲金泉 男 1994-05-12 思想政治教育

36 王静 女 1994-02-16 思想政治教育

37 卢志安 男 1996-01-16 艺术设计

38 张秋棠 女 1981-08-07 心理学

39 周聪 女 1993-10-03 服装设计

40 杜思远 男 1995-09-18 动画

41 李欠欠 女 1991-12-15 动画

42 段茜珊 女 1984-08-24 美术学

43 欧阳卉青 男 1990-06-09 动画

序号 姓名 性别 出生年月日 申请任教学科 备注

44 章杰 男 1992-10-26 美术学

45 占紫娟 女 1992-04-08 物流工程

46 彭浪 男 1993-01-04 物流管理

47 谢静桂 男 1994-05-22 雕塑艺术设计

48 游丽君 女 1993-04-04 思想政治教育

49 朱春燕 女 1993-02-06 服装设计与工程

50 邵文静 女 1993-08-20 服装设计

51 周雅舒 女 1993-07-30 思想政治教育

52 万亦涵 男 1996-11-25 思想政治教育

53 吴卉 女 1991-05-29 电子信息工程

54 史蒙蒙 女 1994-05-26 视觉传达艺术设计

55 彭勃 男 1994-10-31 摄影摄像技术

56 徐宇倩 女 1995-02-20 服装设计